様式第３号(第４条関係）

年 月 日

山県市長 様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

耐震改修工事又は除却実施計画書

私は、耐震改修工事又は除却を実施するにあたり、補助金の交付を受けたいので、山県市建築

物等耐震化促進事業費補助金交付要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり実施計画を提出

します。

記

注１ 不要な箇所は、＝で抹消すること。

注２ 添付書類①中の耐震判定書の写しは、特定建築物等耐震改修工事に限る。

注３ 添付資料④は木造住宅の改修後評点 0.7～1.0の場合、添付を要する。
注４ 添付資料⑤・⑥は山県市の耐震診断費補助事業又は木造住宅無料耐震診断事業を利用して

診断を実施している場合、添付を要しない。

事業の区分 （木造住宅・マンション）住宅耐震改修工事

（特定建築物・緊急輸送道路沿道建築物）特定建築物等耐震改修工事又は除却

建築物の所在地

建築物の用途 建築年月

増築の有無 階 数 住宅以外の面積

延 床 面 積 建築物の構造

設 計 者 ・

工事監理者

【資格】（ ）建築士 （ ）登録 第 号

岐阜県木造住宅耐震相談士 登録 第 号

【氏名】

【建築士事務所名】（ ）建築士事務所・（ ）知事登録 第 号

【電話番号】

耐 震 診 断

実 施 年 度

耐震診断の

評点

耐震改修計画

後の評点

実施予定期間 年 月 日 ～ 年 月 日

添 付 資 料 ① 耐震改修工事前後の「耐震診断結果報告書」の写し(耐震判定書を含む。)
② 設計者・工事監理者の「資格者証」の写し

③ 耐震改修工事又は除却の内容がわかる図面・内訳書の写し

（工事種別ごとに出来るだけ細かく表現し、一式計上は極力避けること。）

④ 家具の転倒防止対策に関する実施計画説明書（様式任意）

⑤ 所有者のわかるものの写し(納税義務者証明書等)
⑥ 建築時期のわかるものの写し(建築確認通知書、登記済証等)
⑦ その他必要と認める書類